PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
Av. Julio de Maílhos, 1613 –Centro

Fone: (0XX54)3308 1900

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO

EXTRATO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2018

Licitação Exclusiva LC 123/2006, LC 147/2014.

O Prefeito Municipal de Pontão/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital de Pregão Presencial Nº 010/2018, Exclusivo para
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte. Objeto: Contratação de Empresa
Especializada para Prestação de Serviços de Mecânica Pesada com Fornecimento de
Peças de Reposição para Retifica do Motor da Moto niveladora Komatsu GD 555 Motor
Cummins Série B, turbo Diesel 6 Cilindros ano 2013, a presente licitação inclui todos
os materiais peças e serviços de mão de obra que possam incidir para retifica e a
completa instalação e funcionamento do bem, garantia mínima de 6 meses sem limite
de horas.   Data da Abertura das propostas: 20 de Abril de 2018, às 09 (nove)
horas. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Pontão/RS, sito na Av. Júlio
Maílhos, 1613.  Edital no site: www.pontao.rs.gov.br. E no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo tel. XX (54) 3308.1900, das 08 às
12h e das 13h às 17h.

Pontão, 09 de Abril de 2018.

NELSON JOSE GRASSELLI

PREFEITO MUNICIPAL